БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ
САЛҠАҠАУЫЛСОВЕТЫ

АУЫЛБИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452973 Салҡаҡауылы, Пинегин урамы, 8

т.2-54-48, 2-54-59

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛКАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
452973,с.Челкаково,ул.Пинегина, 8
т.2-54-48,2-54-59

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 декабря 2014 года                                                                     №31

Об определении перечня автомобильных дорог

местного значения по сельскому поселению

Челкаковский сельсовет муниципального района

Бураевский район с присвоением

идентификационных номеров

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. «257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и руководствуясь Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года №16 «Об утверждении правил присвоения идентификационных номеров» для внесения в Единый государственный реестр автомобильных дорог Администрация сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район постановляет:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан с присвоением идентификационных номеров согласно правилам присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденных Приказом Минтранса России от 7 февраля 2007 года № 16 (Прилагается).

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Исламову Р.К.

Глава сельского поселения

Челкаковский сельсовет:
Р.Ф. Сайфутдинов

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Челкаковский  сельсовет

муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан

от «03» декабря 2014 г. №31
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения по сельскому поселению Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Эксплуатационные километры
	Номер кадастр. паспорта

	Категория дороги
	Протяженность, км
	Балансовая стоимость основных фондов на

01.01.2014
руб.
	Остаточная стоимость основных фондов на

01.01.2014
руб.

	всего
	в том числе

	с твердым покрытием
	из них с асфальтобетонным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	с. Челкаково

	1.
	80-218-846 ОП МП- 001
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Победы

	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Победы

	1,290

	V
	1,290

	227566,32
	227566,32

	2.
	80-218-846 ОП МП- 002
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Дружбы
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Дружбы
	0,740

	V
	0,740

	130541,92
	130541,92

	3.
	80-218-846 ОП МП- 003
	улица Назара Наджми
	улица Назара Наджми
	0,332

	V
	0,332

	58567,46
	58567,46

	4.
	80-218-846 ОП МП- 004
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Генерала Шаймуратова
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Генерала Шаймуратова
	1,090

	V
	1,090

	192284,72
	192284,72

	5.
	80-218-846 ОП МП- 005
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Ленина
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Ленина
	1,720

	V
	1,720
	0,3750

	303421,76
	303421,76

	6.
	80-218-846 ОП МП- 006
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Султана Габаши
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Султана Габаши
	0,940

	V
	0,940

	165823,52
	165823,52

	7.
	80-218-846 ОП МП- 007
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Молодежная
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Молодежная
	0,490

	V
	0,490

	86439,92
	86439,92

	8.
	80-218-846 ОП МП- 008
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Гагарина
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Гагарина
	0,663

	V
	0,663

	116958,50
	116958,50

	9.
	80-218-846 ОП МП- 009
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Пинегина
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Пинегина
	2,753

	V
	2,753
	2,120

	485651,22
	485651,22

	10.
	80-218-846 ОП МП- 010
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Мусы Джалиля
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Мусы Джалиля
	0,672

	V
	0,672

	118546,17
	118546,17

	11.
	80-218-846 ОП МП- 011
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Интернациональная
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Интернациональная
	0,359

	V
	0,359

	63330,47
	63330,47

	12.
	80-218-846 ОП МП- 012
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Габдуллы Тукая
	РБ, Бураевский район с. Челкаково

улица Габдуллы Тукая
	1,250

	V
	1,250
	0,1900

	220510
	220510

	13.
	80-218-846 ОП МП- 013
	РБ, Бураевский район д. Хазиево

улица Ришата Зиалтдинова

(по Кад. Паспорту

	РБ, Бураевский район д. Хазиево

улица Ришата Зиалтдинова

(по Кад. Паспорту

	0,9
	02/14/1-278894 от 25.04.2014(по Кад. паспорту
	V
	0,9

	158767,2
	158767,2

	14.
	80-218-846 ОП МП- 014
	РБ, Бураевский район д. Новоалтыбаево

улица Цветочная

(по Кад. Паспорту

	РБ, Бураевский район д. Новоалтыбаево

улица Цветочная

(по Кад. Паспорту

	1,0

	02/14/1-278964 от 25.04.2014(по Кад. паспорту
	V
	1,0

	176408
	176408

	15.
	80-218-846 ОП МП- 015
	РБ, Бураевский район д. Тугаряково

улица Садовая
	РБ, Бураевский район д. Тугаряково

улица Садовая
	1,5

	V
	1,5

	264612
	264612

	16.
	80-218-846 ОП МП- 16
	РБ, Бураевский район д. Тугаряково

улица Газовиков
	РБ, Бураевский район д. Тугаряково

улица Газовиков
	0,2

	V
	0,2

	35281,6
	35281,6

	17.
	Итого по сельскому поселению:
	15,899

	15,899
	2,685

	2804710,6
	2804710,6

Управляющий делами
Р.К. Исламова
_1479558831.doc
[image: image1.png]